
Abys mohla dobře definovat, kdo je tvůj snový fanoušek a klient,
potřebuješ nejprve poznat, KDO JSI TY a na jakých základech a

hodnotách stavíš svůj byznys.
 

ZADÁNÍ:

Představ si, že jsi úplně sama ztroskotala na pustém ostrově. O vše jsi přišla.
Nikdo tam s tebou není. O co se opřeš? Jaké kvality ti pomohou přežít bez
tvých dosavadních jistot?

Klidně začni psát dlouhý seznam a postupně ho vyškrtej na cca 6
nejdůležitějších životních hodnot. Které to jsou?

Hodnoty očísluj sestupně od 1 – nejvýznamnější až po 6 – méně významná.

HODNOTY PRO MŮJ
ŽIVOT I PODNIKÁNÍ

Tajemství úspěšné fcb skupiny

CO JSOU ŽIVOTNÍ HODNOTY?

Životní hodnoty nejsou vlastnosti, ani dovednosti. Životní hodnoty jsou pevnou
součástí tvojí identity. Je to systém, o který se opíráš, když o všechno přijdeš.
Jsou to kvality, které tě i v té největší p*deli donutí vstát z postele a jít něco dělat.

 
 



1.

2.

3.

4.

5.

6.

Teď každou z hodnot pořádně prozkoumej. Jsou hodnoty, které sis na seznam
napsala skutečně tvoje? Často s klientkami řeším, že ve svém seznamu hodnot
mají hodnoty, které přijaly z rodiny. Žijí podle nich, aniž by je někdy napadlo
zkoumat, jestli jsou skutečně jejich.



1.

2.

3.

4.

5.

6.

ZREVIDUJ SVŮJ SEZNAM AŤ NA NĚM ZŮSTANOU POUZE TY HODNOTY, KTERÉ
JSOU SKUTEČNĚ TVOJE. O KTERÉ SE MŮŽEŠ V KRIZOVÉ SITUACI OPŘÍT A
NEROZLOŽÍ SE, JAKO DOMEČEK Z KARET JEN PROTO, ŽE JSOU PŘEVZATÉ.


